
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 

 
Circ. n° 140                                                  Asigliano, 05 maggio 2020 

A.S. 2019/20               

 Ai docenti della Scuola Primaria  

Ai docenti della scuola dell'Infanzia  

Ai docenti della scuola di I Grado 

All'Albo Pretorio on line   

 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive personale docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo per l’a.s. 2020/21 

sottoscritto il 06/03/2019; 

Vista l'O.M. 182/183 del 23/03/2020 “ Mobilità del personale docente, educativo – a.s. 2020/21; 

Visto l’art. 20 del citato CCNI “ individuazione perdenti posto della Scuola…” 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 23/04/2020; 

Esaminati i reclami pervenuti e apportate  in autotutela le opportune rettifiche; 

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 05/05/2020, all'Albo della 

Scuola e al sito web, delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari per l'a.s. 2020-2021.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

Si rammenta che, come da normativa, è ammessa in autotutela la correzione di errori materiali. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Giuseppe Antonio SOLAZZO 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                    ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

new_ASIGLIANO.docx 

DS\GS\gs 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO
C.F. 94023380028 C.M. VCIC80100A
AOO_VCIC80100A - AOO Protocollo

Prot. 0000467/U del 05/05/2020 09:30:58



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 
 
 
 
 
 
GRADUATORIA DOCENTI INFANZIA 

   A.S 2019-2020 
TIPO POSTO - COMUNE 

 
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI SERVIZIO ESIGENZE DI FAMIGLIA TITOLI GENERALI 

1 SIGAUDO PATRIZIA 281 260 9 12 
2 RUOCCO ROSANNA 254 242 0 12 
3 BALOCCO 

GALEAZZI 
ARIANNA 139 115 12 12 

4 COPPO CATERINA 139 124 3 12 
5 BARBERIS PAOLA 133 118 3 12 
6 BUFFA CRISTINA 118 103 3 12 
7 BERNABINO GABRIELLA 104 104 0 0 
8 BOTTA ANTONINA 104 76 13 15 
9 TRICERRI ALESSANDRA 91 73 6 12 
10 MANNINO ENZA BIANCA 85 73 0 12 
11 LAURETI CHIARA 82 65 0 17 
12 SCALA CONCETTA 68 56 0 12 
13 GHISLERI ELIDE 57 41 13 3 
14 BOCCHINO PAOLA 26 26 0 0 

 
 
 
 
 
PERSONALE ESCLUSO DA GRADUATORIA INTERNA  AI SENSI DELL'ART.13 CNNL 2019-2022  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI SERVIZIO ESIGENZE DI FAMIGLIA TITOLI GENERALI 

1 DELLAROLE MARILENA 242 224 6 12 
2 ROSSI GIOVANNA 125 119 6 0 
2 RISTAGNO ROSANNA 43 26 0 17 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.. Giuseppe Antonio Solazzo 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa,   
     ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 
 

 

 

 

 
 
 

GRADUATORIA DOCENTI PRIMARIA 
         A.S 2019-2020 

TIPO POSTO – COMUNE 
 

N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI SERVIZIO ESIGENZE DI  FAM TITOLI GENERALI 

1 BOLLO PATRIZIA 321 302 6 13 
2 LIDORI ELEONORA 218 200 6 12 

3 GARZONE SIMONETTA 218 200 0 18 
4 MARSOTTO SARA 206 191 3 12 
5 OPPEZZO BEATRICE 178 152 9 17 
6 SERENO ALESSIA 157 139 6 12 
7 MALATESTA CARMELA 154 138 3 13 
8 MAFFEI LAURA                                                               148 141                                        

6                                  1 
6 1 

9 BOSSI FEDERICA 148 116 15 17 
10 PRAGLIA ROBERTA 138 134 3 1 
11 KOTLAR ROSANNA 137 137 0 0 
12 MICHELONE CRISTINA 132 110 6 13 
13 CACCAVO ELISA 131 112 6 13 
14 APICE PATRIZIA 123 100 6 17 
15 SCARFONE MONICA TRANQUIL 118 106 0 12 
16 SIVIERI VERA 109 88 9 12 
17 CORRARO ANNA 90 70 0 20 
18 SCALA PASQUALINA 78 64 0 14 
19 DEMARIA LORENA 65 52 10 3 
20 BELTRAME ALESSANDRA 58 25 16 17 
21 STAIANO FILOMENA 48 33 0 15 
22 FECCHIO ANNA 44 23 4 17 
23 ZANERA CLAUDIA 31 14 0 17 

 
 
 
 

TIPO POSTO: EH/SOST.MINORATI PSICOFISICI 
 
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI  FAM TITOLI 

GENERALI 1 COPPO FEDERICA 91 62 12 17 

 

PERSONALE ESCLUSO DA GRADUATORIA INTERNA I SENSI DELL'ART.13 CNNL 2019-2022  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI  FAM TITOLI 

GENERALI 1 MERLO CRISTINA 144 118 9 17 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giuseppe Antonio Solazzo 

   firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
 ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 
GRADUATORIA DOCENTI - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

         A.S 2019/2020 
 
CLASSE DI CONCORSO:A001/ Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado  
Tipo Posto: AN/ Normale  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM TITOLI 

GENERALI 1 GIACOLETTI LORENA 86 80 6 0 
 
 
 

CLASSE DI CONCORSO: A022/ Italiano, storia, gerografia, nella scuola secondaria di primo grado 
Tipo posto: NN/ Normale  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 VIGONE M.LUCIA 118 112 6 0 

2 FERRARA MICHELA 41 24 0 17 
3 PIZZIN DANIELA 40 28 0 12 

 
 
 
CLASSE DI CONCORSO: A028 / Matematica e scienze 
Tipo posto: NN/ Normale  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 BRAMATO ANNA 

TOMMASA 
255 243 0 12 

2 ROSSO PAOLA 248 236 0 12 
3 TURINO CHIARA 30 30 0 0 

 
 

CLASSE DI CONCORSO: A/B25 Lingua Inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di I grado 
Tipo Posto: FL / Lingua Francese  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 SCRIVANO GIUSEPPINA 18 18 0 0 

 
 
CLASSE DI CONCORSO: AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria 
Tipo Posto : IL / Lingua Inglese  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 VERCELLOTT

I 
PINUCCIA 196 183 0 13 

2 GUILLA PAOLA 181 165 3 13 
 

 
CLASSE DI CONCORSO: A030 EX A032 EDUCAZIONE MUSICALE 
Tipo posto: NN/ Normale  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 PERETTI GIANPIERO 33 33 0 0 

 
 

CLASSE DI CONCORSO:  A060 / Tecnologia nella scuola secondaria di primo grado 
Tipo posto: NN/ Normale  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 ROFFINENG

O 
CLAUDIO 251 239 0 12 

 
 

CLASSE DI CONCORSO: A049 / Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria 
TIPO POSTO: NN/ Normale  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 MASUERO FLAVIO 73 62 0 11 

 
 
GRADUATORIA SOSTEGNO : Tipo posto_ EH / Sost. Minorati psicofisici 
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 SIGAUDO CRISTINA 296 293 3 0 

2 TURINO ELISA 34 24 7 3 

 

PERSONALE ESCLUSO DA GRADUATORIA INTERNA AI SENSI DELL'ART.13 DEL CNNL 2019 - 2022  
N° COGNOME NOME PUNTI ANZIANITA' DI 

SERVIZIO 
ESIGENZE DI FAM 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 1 CARDANO GIOVANNA 149 131 6 12 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott. Giuseppe Antonio Solazzo 
            firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 


